5 Serviços de Translado. 10.000,000 Quilômetro 3,97 39.700,00

Especificação: Serviços de Translado.

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 125.484,60 (cento e vinte e cinco mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e
sessenta centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Em conformidade com o que dispõe a Lei 14.133 de abril de 2021, a decisão pelo
parcelamento ou não da contratação da aquisição de urnas funerárias e serviços de
translado fúnebre visa à obtenção da proposta mais vantajosa para a administração